
UCHWAŁA Nr  XXV / 237 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia  20 października  2016 r.  

 
w sprawie przyznania prawa do używania herbu Miasta Sanoka 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) w związku z § 1 ust. 1 i 4 oraz   
§ 3 ust. 3 Uchwały Nr XLIX/493/05 Rady Miasta Sanoka z dnia 6 grudnia 2005r. 
w sprawie zasad udzielania zgody na używanie herbu Miasta Sanoka. 
 
    

Rada  Miasta Sanoka 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyznaje się prawo do bezpłatnego użycia herbu Miasta Sanoka przez 

STOWARZYSZENIE Sanocki Unihokej, ul. Krasińskiego 21/31, 38-500 Sanok. 
2. Prawo, o którym mowa w ust. 1 zezwala na umieszczenie herbu Miasta Sanoka  

na strojach, materiałach reklamowych, afiszach itp. drużyny. 
3. Prawo do użycia herbu przysługuje na okres lat 3 od daty podjęcia niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          Przewodniczący 

   Rady Miasta 
                   

Zbigniew Daszyk 
 
 


